
 

 

Prot. vedi segnatura         Altissimo lì 02-04-2025 
 

A TUTTO IL PERSONALE ATA 
ALL’ALBO ONLINE 

AGLI ATTI 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d'istituto provvisorie personale ATA per 

l'individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 18 

maggio 2022 relativo al triennio 2022/2025; 

VISTA le OO.MM. sulla Mobilità per l’A.S. 2025/2026 n. 37 del 28/02/2025; 

VISTA la Nostra Nota interna prot. n. 1895 del 14-03-2025; 

VISTE le dichiarazioni rese dal Personale interessato; 

VISTI gli Atti d'Ufficio; 

DISPONE 

la diffusione, in data 25/03/2025, mediante pubblicazione sul sito web dell'istituto 

“https://comprensivoungaretti.edu.it” nelle sezioni “Albo Online”, “Amministrazione Trasparente” delle 

Graduatorie provvisorie dei Docenti per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'anno scolastico 

2025/2026. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione 

all'albo online della scuola con motivato reclamo al Dirigente. Qualora non pervengano, entro il termine 

stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le stesse sono da RITENERSI DEFINITIVE. 

La pubblicazione all'albo vale quale notifica ai docenti. 

Allegato: 

• Graduatorie Provvisorie Interne ATA 2025/2026; 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Esposito Rita 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.L. n. 39/1993) 

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

30
 -

 0
2/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da RITA ESPOSITO


		2025-04-02T14:36:53+0200
	RITA ESPOSITO




